Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2022/SESP-MT

PROCESSO: PJC-PRO-2022/03533 E SIAG Nº 0003533/2022.

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
147/2022/SESP-MT, cujo objeto é Aquisição de Equipamentos de Áudio Visual - Câmera fotográfica similar ou superior a
DSLR, Tripé, Kit Ring Light, Microfone, Drone, entre outros - para atender objeto de compra consolidada das unidades
descentralizadas da Secretaria de Estado de Segurança Pública (SESP), cujo objetivo é estruturar, adequar, reparar, e
modernizar a SESP e suas unidades descentralizadas.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

001
MICHEL MARCELO
ARANTES BEZERRA
26818045820

33.183.487/0001-
44

R$
67.200,00

002 MEM TECNOLOGIA
LTDA

21.962.518/0001-
86

R$
11.029,95

003 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
12.999,91

004
PRIME INFO
SOLUCOES EM
TECNOLOGIA LTDA

46.358.829/0001-
61

R$
299.586,00

005 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
12.999,96

006 R$ 5.600,00

007 R$ 37.999,98

008 R$ 17.999,76

009

B2G COMERCIO DE
PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS
LIMITADA

38.179.851/0001-
16

R$
197.910,00

010

STUDIO COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

08.710.871/0001-
00

R$
353.835,00

011 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
99.999,90

012 R$ 5.000,00

013 FRACASSADO

014 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
23.999,66

015 FRACASSADO

016 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
26.999,98

017 R$ 358.580,95

018 R$ 8.999,97

019 MICROTECNICA
INFORMATICA LTDA

01.590.728/0009-
30

R$
801.200,00

020 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
11.659,90

021
MICHEL MARCELO
ARANTES BEZERRA
26818045820

33.183.487/0001-
44

R$
5.096,98

022
PRIME INFO
SOLUCOES EM
TECNOLOGIA LTDA

46.358.829/0001-
61

R$
133.998,80

023 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
220.996,14

024 R$ 241.099,60

025

ARES COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA,
MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS LTDA

42.934.780/0001-
97

R$
112.977,95

026 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
45.579,80

027 MICROTECNICA
INFORMATICA LTDA

01.590.728/0009-
30

R$
601.543,98

028 DESERTO

029 MICROTECNICA
INFORMATICA LTDA

01.590.728/0009-
30

R$
380.999,85

030 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
4.472,10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5d8689a0

031 R$ 1.148,16

032 R$ 22.393,25

033 R$ 2.038,77

034 R$ 3.230,00

035 FRACASSADO

036 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
12.000,00

037 MEM TECNOLOGIA
LTDA

21.962.518/0001-
86

R$
5.258,00

038

ARES COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA,
MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS LTDA

42.934.780/0001-
97

R$
22.749,75

039 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
32.944,00

040 R$ 1.849,92

041 R$ 10.499,76

042

ARES COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA,
MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS LTDA

42.934.780/0001-
97

R$
29.499,93

043
MEP COMERCIO DE
ELETRONICOS E
SERVICOS LTDA

31.672.925/0001-
02

R$
135.000,00

044

ARES COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA,
MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS LTDA

42.934.780/0001-
97

R$
239.989,96

045 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
10.482,16

046 R$ 133.146,09

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5d8689a0

047 R$ 141.519,29

048 FRACASSADO

049 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
34.912,08

050 OLMIR IORIS E CIA
LTDA

70.429.956/0001-
99

R$
14.999,88

051 FRACASSADO

052 OLMIR IORIS E CIA
LTDA

70.429.956/0001-
99

R$
15.990,00

053 J.G.L ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.661.578/0001-
01

R$
16.178,40

DECLARO FRACASSADO OS LOTES 013, 015, 035, 048 E 051,
DESERTO O LOTE 028 E  ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O
PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR TOTAL DE R$
4.986.195,52 (QUATRO MILHÕES NOVECENTOS E OITENTA E
SEIS MIL CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA
E DOIS CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 25 de abril de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d8689a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5d8689a0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:04:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial